
“REGULĀRA MEHĀNISKO VENTILĀCIJU SISTĒMU 
TĪRĪŠANA- PRAKTISKI RISINĀJUMI IEKŠTELPU 

GAISA KVALITĀTES NODROŠINĀŠANAI UN 
UGUNSDROŠĪBAS RISKU SAMAZINĀŠANAI»



Ventilācijas sistēmu, dūmvadu un pasīvās 
ugunsdrošības nodaļas tehniskais 

speciālists

Edvarts Melnis



KĀPĒC IR JĀTĪRA MEHĀNISKĀS VENTILĀCIJU SISTĒMAS?

80%- 90% cilvēki savu ikdienu pavada telpās

Ir pierādīts, ka ventilācijas sistēmu «netīrība» piesārņo gaisu 
(sēnītes, sporas, utt.)

Netīra ventilācijas sistēma var palielināt enerģijas patēriņu, 
palielināt korozijas risku un aizkavēt ugunsdrošības slāpētājus

To nosaka likumdošana

Viens no biežākajiem iemesliem, kāpēc 
izceļas ugunsgrēki



KĀPĒC IR JĀTĪRA MEHĀNISKĀS VENTILĀCIJU SISTĒMAS?

PIRMS PĒC



KĀPĒC IR JĀTĪRA MEHĀNISKĀS VENTILĀCIJU SISTĒMAS?

PIRMS PĒC

PIRMS PĒC



KĀPĒC IR JĀTĪRA MEHĀNISKĀS VENTILĀCIJU SISTĒMAS?

PĒCPIRMS



KO PIEDĀVĀ FN-SERVISS?

https://youtu.be/nuWoxsEdAu8

https://fnserviss.lv/skurstenslauka-

pakalpojumi/

https://fnserviss.lv/mehanisko-ventilacijas-

sistemu-tehniska-stavokla-parbaude-un-

tirisana/

https://youtu.be/nuWoxsEdAu8
https://fnserviss.lv/skurstenslauka-pakalpojumi/
https://fnserviss.lv/skurstenslauka-pakalpojumi/
https://fnserviss.lv/mehanisko-ventilacijas-sistemu-tehniska-stavokla-parbaude-un-tirisana/
https://fnserviss.lv/mehanisko-ventilacijas-sistemu-tehniska-stavokla-parbaude-un-tirisana/
https://fnserviss.lv/mehanisko-ventilacijas-sistemu-tehniska-stavokla-parbaude-un-tirisana/


KĀ NOTIEK VENTILĀCIJAS SISTĒMU TĪRĪŠANA?

1.POSMS «APSEKOŠANA»

Ieguvumi:
• Apsekošanas akts
• Bildes- kā izskatās ventilācijas sistēmas
• Rekomendācijas- ir/nav nepieciešama tīrīšana
• Tīrīšanas tāmes piedāvājums

2. POSMS «TĪRĪŠANAS 
VEIKŠANA»

Ieguvumi:
• Tīrīšanas akts- apliecinājums, ka SISTĒMAS IR 

KĀRTĪBĀ
• Bildes- PIRMS/PĒC



PRAKTISKI RISINĀJUMI GAISA KVALITĀTES 
NODROŠINĀŠANĀ

Telpu vēdināšana

Monitorēt gaisa kvalitāti ar gaisa attīrīšanas iekārtām

Regulāri apsekot un tīrīt ventilācijas sistēmas (dabīgās, mehāniskās)

Regulāri pārbaudīt un apkopt kondicionierus



JAUTĀJUMI?



67556799
fnserviss@fnserviss.lv

vai caur jebkuru FN-SERVISS saziņas kanālu 👇

www.fnserviss.lv 

Paldies!

Kontaktinformācija:

mailto:Arina.Zubkova@fnserviss.lv
http://www.fnserviss.lv/

	1. slaids
	2. slaids
	3. slaids
	4. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7. slaids
	8. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11. slaids

